[image: image1.jpg]A

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
23.04.2014                                                                                                             № 13
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец  от 31.08.2006 № 59 «Об утверждении территорий муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района, на которых действуют органы территориального общественного самоуправления»
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 31.08.2006 № 59 «Об утверждении территорий муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района, на которых действуют органы территориального общественного самоуправления»:
1.1. В пункте 23 раздела 1 слова «с 31 по 59 дом» заменить словами « с 31 по 61 дом»;
1.2. В пункте 40 раздела 1 пункта 40 слова «ул.Великанова» исключить;

1.3. Дополнить раздел 1 пунктом 41 следующего содержания:

«41. Ул.Великанова».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального образования город Гороховец

	В.В.Бондаренко